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Retorno e Meta Atuarial acumulados no ano de 2018

Més Saldo Anterior

Janeiro

Fevereiro

Margo

Abril

Maio

Acumulado no ano

23.153.804,87

23.521.743,47

23.654.383,24

23.816.668,88

23.915.684,98

Aplicagdes

333.537,01

368.238,16

1.475.451,57

354.882,60

3.572.988,97

Resgates

432.221,38

373.763,56

1.553.060,20

404.080,84

3.536.619,72

Saldo Atual

23.521.743,47

23.654.383,24

23.816.668,88

23.915.684,98

23.564.626,87

Retorno ($)
466.622,97
138.165,17
239.894,27
148.214,34

-387.427,36

605.469,39
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Acumulado no Ano
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Retorno dos Investimentos apds as movimentagdes (aplicagdes e resgates) no més de maio / 2018

Ativos de Renda Fixa Sado Anterior Aplicagdes Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%) VaR - Més (%) Instituicdo(%)
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP 2.599.589,82 0,00 0,00 2.612.592,09 13.002,27 0,50% 0,00% 0,50%
AZ LEGAN VALORE FI RENDA FIXA CREDITO PRIVADO 965.352,79 0,00 0,00 969.899,10 4.546,31 0,47% 0,35% 0,47%
CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 1.294.042,99 2.034.396,22 38.678,10 3.296.220,00 6.458,89 0,19% 0,03% 0,47%
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA 1.454.962,17 1.146.089,42 0,00 2.604.003,83 2.952,24 0,11% 0,29% 0,19%
PREMIUM FIDC SENIOR 267.361,23 0,00 1.357,78 265.284,63 -718,82 -0,27% 0,83% -0,78%
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TiITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 1.952.048,44 282.991,98 0,00 2.218.049,57 -16.990,85 -0,76% 1,01% -0,79%
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 4.849.643,68 109.511,35 0,00 4.917.421,31 -41.733,72 -0,84% 1,01% -0,84%
CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FI RENDA FIXA 2.157.229,66 0,00 0,00 2.132.003,16 -25.226,50 -1,17% 1,28% -1,17%
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 3.553.618,35 0,00 3.496.583,84 0,00 -57.034,51 -1,60% 1,31% -1,59%
Total Renda Fixa -114.744,69 -0,60% 0,60%
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Retorno dos Investimentos apds as movimentagdes (aplicagdes e resgates) no més de maio / 2018

Ativos de Renda Variavel Sado Anterior Aplicacdes
CAIXA JUROS E MOEDAS FI MULTIMERCADO LP 1.062.933,76 0,00
BB FI MULTIMERCADO PREVIDENCIARIO LP 1.239.041,98 0,00
AZ LEGAN BRASIL FI ACOES 2.952.557,97 0,00
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Resgates Saldo Atual
0,00 1.065.856,50
0,00 1.240.832,02
0,00 2.671.750,68

Total Renda Variavel

Retorno (R$) Retorno (%) VaR - Més (%) Instituicdo(%)
2.922,74 0,27% 0,14% 0,27%
1.790,04 0,14% 1,20% 0,14%

-280.807,29 -9,51% 13,08% -9,51%
-276.094,51 -5,25% 7,35%
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